Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
AGQ260A12: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AGQ260A12 Details PDF
AGQ260A12
Hersteller-Teilenummer: AGQ260A12
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY TELECOM DPDT 2A 12V
Datenblätter: AGQ260A12.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 693 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AGQ260A12
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY TELECOM DPDT 2A 12V
Kategorie Relais > Signalrelais bis zu 2 Ampere
Teilstatus 693 pcs Stock
Serie AGQ
Betriebstemperatur -40°C ~ 70°C
Befestigungsart Surface Mount
Abschlussart Gull Wing
Eigenschaften -
Kontaktmaterial Silver Palladium (AgPd), Gold (Au)
Kontakt Formular DPDT (2 Form C)
Relaistyp Telecom
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 1.44 kOhms
Spulenstrom 8.3mA
Spulenspannung 12VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 2A
Schaltspannung 125VAC, 110VDC - Max
Turn On Spannung (max) 9.6 VDC
Turn Off Spannung (min) 1.2 VDC
Anzugszeit 4ms
Veröffentlichkeitsdatum 4ms
Spulenspannung 100 mW
Verpackung Tube
AGQ260S03
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 3V
AGQ2604H
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A
4.5V
AGQ260A09Z
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 9V
AGQ260A4HZ
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A
4.5V
AGQ260A24
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 24V
AGQ260A06
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 6V
AGQ260A4H
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A
4.5V
AGQ260A03
Panasonic
RELAY TELECOM DPDT 2A 3V
06035C224KAT2A 1812CC102KAJ1A 5SDF01R2503 AGQ100-48S05-4 AGQ100-48S3V3B-4
AGQ20006 AGQ20012 AGQ20024 AGQ2004H AGQ200A03
AGQ200A03Z AGQ200A12 AGQ200A12Z AGQ200A24 AGQ200A4H
AGQ200A4HZ AGQ200B-48S3V3-6L AGQ200S4H AGQ200S4HZ AGQ2104H
AGQ210A4H AGQ210A4HZ AP7311-20WG-7 ASM1815R-15 BL1608-10K3600T/LF
BSM300GB12DLC C0402JB1A102K020BC CBT3126DS CGA3E3X7R1H154M080AD CLS5D11HPNP-4R7NC
EL2140CS FIN1027K8X GCM1885C2A331JA16D GRM0336S1E6R4DD01D GRM155R71A474KE01D
GRT155R61E225KE13D LM34910SD LTC2360IS6 MAX4717EUB+ MIC2196BM
MMSZ5223B-7-F PAAD15/12 RFECA3216060A6T S29AL016D70BFI01 SI7945DP-T1-E3
SUD09P10-195-GE3 UDZSTE-1716B V300C15C150BL2 V5-0515D3-R WG7008S